
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

ΔΗΜΟΚΡΙΤΕΙΟ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΘΡΑΚΗΣ
ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΕΡΕΥΝΩΝ
Κτίριο Διοίκησης, Πανεπιστημιούπολη 69100 - Κομοτηνή
Τηλ.: 25310 39100

ΕΙΔΙΚΟ ΕΠΤΑΜΕΛΕΣ ΟΡΓΑΝΟ
ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

Το Ειδικό Επταμελές Όργανο της Επιτροπής Ερευνών του ΕΛΚΕ ΔΠΘ στη συνεδρίαση 165/31-1-2023 λαμβάνοντας υπόψη
1. Τον ιδρυτικό νόμο του Δημοκριτείου Πανεπιστημίου Θράκης (Ν.Δ. 87/27.07.1973, Α 159)
2. Το Ν. 4957/2022 (ΦΕΚ Α' 141) «Νέοι Ορίζοντες στα Ανώτατα Εκπαιδευτικά Ιδρύματα: Ενίσχυση της ποιότητας...και λοιπές διατάξεις», όπως τροποποιήθηκε και

ισχύει.
3. Το Ν. 3861/2010 (ΦΕΚ Α΄ 112) «Ενίσχυση της διαφάνειας ... και άλλες διατάξεις» όπως τροποποιήθηκε με τον Ν.4727/2020 (ΦΕΚ Α' 184) και ισχύει.
4. Το άρθρο 80 παρ. 17 του Ν. 4009/2011 (ΦΕΚ Α’ 195)
5. Τον Οδηγό Χρηματοδότησης και Διαχείρισης του Ειδικού Λογαριασμού Κονδυλίων Ερευνας του Δ.Π.Θράκης (ΦΕΚ Β’ 5902/2020) και τις πάγιες αποφάσεις της

Επιτροπής Ερευνών και Διαχείρισης
6.

Θέμα Αποστολέας A.Π. ΕΕ: K.E. Τίτλος Εργου

Συμμετοχή φοιτητών του Τμήματος Κοινωνικής
Πολιτικής, για υλοποίηση πρακτικής άσκησης,
στο πλαίσιο του έργου με MIS 5184450 Ε.Π.
«Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και
Δια Βίου Μάθηση», που συγχρηματοδοτείται από το
Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο

ΥΦΑΝΤΙΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ
- ΕΠΙΚ. ΚΑΘΗΓΗΤΡΙΑ /
Τμ. Ε.Φ.Α.Α.

3237-20/1/2023 82984 Υποέργο 1.15: Χρηματοδότηση για
την Πρακτική Άσκηση του Τμήματος
Κοινωνικής Πολιτικής, ακ. έτους
2022-2023 (MIS 5184450)

αποφασίζει την έγκρισή του.

Ο Πρόεδρος της Επιτροπής Ερευνών

ΑΔΑ: 6Ω2Υ46ΨΖΥ1-ΖΡ6



Καθηγητής Γεώργιος Μπρούφας, Αντιπρύτανης Έρευνας και Καινοτομίας του ΔΠΘ

ΑΔΑ: 6Ω2Υ46ΨΖΥ1-ΖΡ6



Α/Α

Κωδ. 

Σύμβασης Ονοματεπώνυμο Τύπος Σύμβασης

Ημερομηνία 

Έναρξης Πρακτικής 

Άσκησης

Ημερομηνία Λήξη 

Πρακτικής 

Άσκησης Ποσό Φορέας Πρακτικής Άσκησης

1 72405 ΑΛΜΠΑΝΑΚΗ ΣΟΦΙΑ ΚΥΡ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/4/2023 31/5/2023 560,00 €

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΙ 

ΘΡΑΚΗΣ

2 72404 ΑΝΤΑΡΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΑΘΑ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/4/2023 31/5/2023 560,00 €

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΙ 

ΘΡΑΚΗΣ

3 72388 ΒΑΚΑΛΟΥΔΗ ΕΛΠΙΔΑ ΒΑΙ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/4/2023 31/5/2023 560,00 €

ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΑΤΟΜΩΝ ΜΕ ΚΙΝΗΤΙΚΑ ΠΡΟΒΛΗΜΑΤΑ Ν 

ΡΟΔΟΠΗΣ ΚΑΙ ΦΙΛΩΝ ΠΕΡΠΑΤΩ

4 72395 ΒΕΛΚΟΥ ΣΤΕΛΛΑ ΔΗΜ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/4/2023 31/5/2023 560,00 € ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ ΣΙΣΜΑΝΟΓΛΕΙΟ

5 72409 ΒΡΑΓΑΛΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕΤ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/4/2023 31/5/2023 560,00 €

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΙ 

ΘΡΑΚΗΣ

6 72396 ΓΚΟΥΡΓΚΟΥΤΑ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΘΕΟ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/4/2023 31/5/2023 560,00 € ΠΡΩΤΟΔΙΚΕΙΟ ΡΟΔΟΠΗΣ

7 72400 ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΧΡΗ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/4/2023 31/5/2023 560,00 €

ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΓΟΝΕΩΝ ΚΗΔΕΜΟΝΩΝ ΚΑΙ ΦΙΛΩΝ 

ΠΑΙΔΙΩΝ ΚΑΙ ΕΝΗΛΙΚΩΝ ΜΕ ΔΙΑΧΥΤΗ ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΗ 

ΔΙΑΤΑΡΑΧΗ ΑΥΤΙΣΜΟ ΚΑΙ ASPERGER

8 72406 ΚΑΖΑΝΑ ΚΥΡΙΑΚΗ ΜΙΧ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/4/2023 31/5/2023 560,00 € ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΑΚΗ

9 72391 ΚΑΡΑΓΙΟΥΒΑΝΗ ΝΙΚΗ ΠΑΣ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/4/2023 31/5/2023 560,00 €

ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΜΕΡΙΜΝΑΣ ΑΜΕΑ ΝΟΗΤΙΚΗΣ ΥΣΤΕΡΗΣΗΣ 

Ν ΡΟΔΟΠΗΣ ΟΙ ΑΓΙΟΙ ΘΕΟΔΩΡΟΙ

10 72411 ΚΑΤΣΑΡΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΙΩΑ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/4/2023 31/5/2023 560,00 € ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΗ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ

11 72412 ΚΟΥΚΟΥΔΗ ΒΑΙΑ ΔΗΜ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/4/2023 31/5/2023 560,00 € ΠΡΩΤΟΔΙΚΕΙΟ ΡΟΔΟΠΗΣ

12 72399 ΚΥΡΙΑΖΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΥΡ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/4/2023 31/5/2023 560,00 € ΠΡΩΤΟΔΙΚΕΙΟ ΡΟΔΟΠΗΣ

13 72392 ΚΩΤΣΟΓΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΕΥΑ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/4/2023 31/5/2023 560,00 €

ΙΝΣΤΙΤΟΥΤΟ ΠΡΟΛΗΨΗΣ ΚΑΙ ΘΕΡΑΠΕΙΑΣ ΤΗΣ ΒΙΑΣ 

ΚΑΙ ΠΡΟΩΘΗΣΗΣ ΤΗΣ ΙΣΟΤΗΤΑΣ ΤΩΝ ΦΥΛΩΝ

14 72401 ΜΑΡΓΩΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΒΑΣ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/4/2023 31/5/2023 560,00 €

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΞΑΝΘΗΣ - ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 

ΑΜΘ

15 72397 ΜΑΡΙΝΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΒΑΣ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/4/2023 31/5/2023 560,00 € ΠΡΩΤΟΔΙΚΕΙΟ ΡΟΔΟΠΗΣ

16 72410

ΜΠΑΚΙΡΑ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ 

ΔΗΜ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/4/2023 31/5/2023 560,00 €

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΙ 

ΘΡΑΚΗΣ

17 72407 ΜΠΑΣΔΑΝΗ ΕΥΜΟΡΦΙΑ ΝΙΚ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/4/2023 31/5/2023 560,00 €

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΙ 

ΘΡΑΚΗΣ

18 72408 ΜΠΟΥΤΚΑΡΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΝΙΚ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/4/2023 31/5/2023 560,00 €

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΙ 

ΘΡΑΚΗΣ

19 72403 ΠΑΝΤΕΛΙΔΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΔΗΜ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/4/2023 31/5/2023 560,00 € EUROPE DIRECT INFORMATION CENTER

20 72389 ΠΛΑΚΑ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΠΑΥ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/4/2023 31/5/2023 560,00 €

ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΑΤΟΜΩΝ ΜΕ ΚΙΝΗΤΙΚΑ ΠΡΟΒΛΗΜΑΤΑ Ν 

ΡΟΔΟΠΗΣ ΚΑΙ ΦΙΛΩΝ ΠΕΡΠΑΤΩ

21 72398 ΠΟΙΜΕΝΙΔΟΥ ΣΟΥΜΕΛΑ ΠΑΝ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/4/2023 31/5/2023 560,00 € ΠΡΩΤΟΔΙΚΕΙΟ ΡΟΔΟΠΗΣ

22 72402

ΡΗΓΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΑΠΟ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/4/2023 31/5/2023 560,00 € EUROPE DIRECT INFORMATION CENTER

23 72393 ΣΑΠΛΑΧΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΚΩΝ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/4/2023 31/5/2023 560,00 € ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ ΣΙΣΜΑΝΟΓΛΕΙΟ

24 72390

ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 

ΧΑΡ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/4/2023 31/5/2023 560,00 €

ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΜΕΡΙΜΝΑΣ ΑΜΕΑ ΝΟΗΤΙΚΗΣ ΥΣΤΕΡΗΣΗΣ 

Ν ΡΟΔΟΠΗΣ ΟΙ ΑΓΙΟΙ ΘΕΟΔΩΡΟΙ

25 72394 ΤΣΑΝΙ ΚΡΙΣΤΙΝΑ ΜΠΕ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/4/2023 31/5/2023 560,00 € ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ ΣΙΣΜΑΝΟΓΛΕΙΟ

Άξονα Προτεραιότητας «ΑΝΑΠΤΥΞΗ ΤΗΣ ΔΙΑ ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ ΚΑΙ ΒΕΛΤΙΩΣΗ ΤΗΣ ΣΥΝΑΦΕΙΑΣ ΤΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΑΙ ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ ΜΕ ΤΗΝ ΑΓΟΡΑ ΕΡΓΑΣΙΑΣ»

Επιχειρησιακό Πρόγραμμα «Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και Δια Βίου Μάθηση 2014-2020»

Λίστα Φοιτητών Πρακτικής Άσκησης Τμ. Κοινωνικής Πολιτικής, ακ. έτους 2022-2023 (MIS 5184450)

Συγχρηματοδότηση από το Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο (ΕΚΤ)

1

ΑΔΑ: 6Ω2Υ46ΨΖΥ1-ΖΡ6


		2023-02-02T13:47:19+0200
	Athens




